
 

 
Prot. n. 46/I.1                                                                                                                            Cetraro, 5 gennaio 2021 
 

Al personale docente  
 Al DSGA 

Al personale ATA 
Ai Genitori degli alunni 

Agli esercenti la responsabilità genitoriale 
Loro sedi 

 
 

All’Albo 

Sito web  

Oggetto: trasmissione ordinanza del Presidente della Regione n. 1 del  5 gennaio 2021 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA l’ordinanza del Presidente della Regione  n. 1 del 5 gennaio 2021; 
VISTO il D.M. n. 39 del 26 giugno 2020;  
VISTO il D.M. del 7 agosto 2020 n. 89 che contiene, in allegato, le Linee Guida per la Didattica digitale 

integrata, per le scuole del primo ciclo (Primaria e Secondaria di I grado), 
VISTA l’O.M. del 9 ottobre 2020, n. 134; 
  

DISPONE 

 la sospensione delle attività educative e didattiche in presenza della Scuola Primaria e secondaria di 

I grado, dal 7 e fino al 15 gennaio 2021, con ricorso alla didattica a distanza; 

 l’attivazione della didattica digitale integrata, per le alunne e gli alunni della Scuola Primaria e 

Secondaria di I grado secondo le modalità già attuate; 

 di  garantire l’attività didattica in presenza agli studenti con disabilità certificata che non presentino 

la condizione di grave patologia o immunodepressione documentata (art. 3, comma 2 lett.c 

dell’O.M. del 9 ottobre 2020, n. 134) effettuando il collegamento on-line con gli alunni della classe 

che sono in didattica digitale integrata. 

 

 

 

 
 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO CETRARO  
Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I grado ad Indirizzo Musicale 

Via Donato Faini - 87022 - CETRARO (CS) –  (0982) 91081- 91294 
C. F. 86001890788 - C. M. CSIC872004 -  codice univoco ufficio UFV13L  
e-mail: csic872004@istruzione.it- PEC: csic872004@pec.istruzione.it 

Sito web: www.iccetraro.edu.it 

 

Il Dirigente scolastico 
Giuseppe Francesco Mantuano 
 

mailto:csic872004@pec.istruzione.it
http://www.iccetraro.edu.it/

		2021-01-05T23:35:33+0100
	MANTUANO GIUSEPPE FRANCESCO




